Date: 2025.07.29 13:29:43 -03'00'

1

VAL. DA PROPOSTA

60 DIAS 

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

POR EXTENSO POR EXTENSO

9
CALTREN 20MG - (JUDICIAL, NÃO PERMITE 

SUBSTITUIÇÃO DE MARCA)
0 COMPR 1.000 0 0 LIBBS R$ 4,10

quatro reais e dez 

centavos
R$ 4.100,00

quatro mil e cem 

reais

45 ESCITALOPRAM 20MG 0 COMPR 1.000 0 0 BIOCHIMICO R$ 0,24
vinte e quatro 

centavos
R$ 240,00

duzentos e 

quarenta reais

52
SELOZOK 25 MG - (JUDICIAL, NÃO PERMITE 

SUBSTITUIÇÃO DE MARCA)
0 COMPR 1.000 0 0

ASTRAZENE

CA
R$ 0,92

noventa e dois

[...]

4º, inciso VII da Lei nº 10.520, de 17/07/2002.

INS. ESTADUAL: 10.358.514-1 INS. MUNICIPAL: 10.817

Nº DO PREGÃO

7700/2025

CIDADE/UF: RIO VERDE - GOIÁS CEP: 75.900-036

35/20250

BANCO: SICREDI COOPERATIVA: 3950 CONTA: 34765-0 PIX: prosicred@gmail.com 

VL. TOTAL

R$ 5.260,00 cinco mil, duzentos e sessenta reais

BANCO: SANTANDER Nº 033, C/C 13000109-4 - AGÊNCIA Nº 3656 -  RIO VERDE-GO

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AGÊNCIA 0566 - CONTA CORRENTE 4805-7 - OP 001 - RIO VERDE - GO

BANCO: BANCO DO BRASIL Nº 001, C/C 6000-3 - AGÊNCIA Nº 3282-4 - RIO VERDE-GO